遂蓬环诺审〔2023〕1号

遂宁市蓬溪生态环境局关于四川呈优定制家具有限责任公司定制家具及暖通管道生产项目
环境影响报告表的批复

四川呈优定制家具有限责任公司：
你公司《定制家具及暖通管道生产项目环境影响报告表》(下称“报告表”)以及《遂宁市建设项目环境影响报告表报批承诺书》收悉。项目位于遂宁市蓬溪县上游工业园区。主要建设内容包括：租赁厂房面积4553.28㎡，生产成品套装门、板式柜体、铁艺造型产品、暖通管道，项目建成后生产能力为年产生产套装门3000樘，板式柜体20000㎡，铁艺造型产品20000㎡，风管200000㎡，不锈钢台面10000㎡。项目总投资1000万元，其中环保投资35.75万元，环保投资占比3.75%。
该项目经县行政审批局（川投资备【2304-510921-99-01-207521】 FGQB-0089号）备案，根据四川恒瑞盛锦环保科技有限公司（社会信用代码91510108MA660H3A00）对该项目开展环境影响评价的结论、承诺以及建设单位的承诺，在全面落实报告表提出的各项防治生态破坏和环境污染措施的前提下，工程建设对环境的不利影响能够得到缓解和控制。我局原则同意该项目环境影响报告表中所列建设项目的性质、规模、地点以及拟采取的环境保护措施。
你公司应当严格按照《建设项目环境保护管理条例》（国务院第682号令）的要求，配套建设的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。在项目发生实际排污行为之前，必须依法申领排污许可证或办理排污许可登记，不得无证排污和不按证排污。项目竣工后，你公司是建设项目竣工环境保护验收的责任主体，应当按照规定的程序和标准，组织对配套建设的环境保护设施进行验收，编制验收报告，公开相关信息，接受社会监督，验收合格后方可投入生产或使用。
你公司应当对环境影响报告表的内容和结论负责。对不落实生态环境保护主体责任，存在承诺弄虚作假，建设项目严重违法，环评文件有严重质量问题等情形的，我局可依法撤销行政审批决定，对环评违法行为依法查处并公开曝光，你公司基于该行政审批决定取得的利益不受保护，一切后果由你公司承担。
请遂宁市蓬溪生态环境保护综合行政执法大队加强对该项
目的“事中事后”和环境保护“三同时”监督检查及日常监督管理工作。
   你公司在收到本批复15个工作日内将批复后的环境影响报告表送遂宁市蓬溪生态环境保护综合行政执法大队备案，并按规
定接受各级生态环境行政主管部门监督检查。

                        遂宁市蓬溪生态环境局
 2023年6月9日

	抄送：市生态环境局，环评编制单位，蓬溪生态环境保护行政执法大队。

	遂宁市蓬溪生态环境局办公室                2023年6月9日印发

[bookmark: _GoBack]
- 1 -

- 1 -

-

1

-

Ëì

Åî

»·

ÅµÉó

¡²

20

23

¡³

1

ºÅ

ËìÄþÊÐ

ÅîÏª

ÉúÌ¬»·¾³¾Ö¹ØÓÚ

ËÄ´¨³ÊÓÅ¶¨ÖÆ¼Ò¾ß

ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾¶¨ÖÆ¼Ò¾ß¼°Å¯Í¨¹ÜµÀÉú²úÏîÄ¿

»·¾³Ó°Ïì±¨¸æ±íµÄ

Åú¸´

ËÄ´¨³ÊÓÅ¶¨ÖÆ¼Ò¾ßÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾

£º

Äã¹«Ë¾¡¶

¶¨ÖÆ¼Ò¾ß¼°Å¯Í¨¹ÜµÀÉú²úÏîÄ¿

»·¾³Ó°Ïì±¨¸æ±í

¡·

(

ÏÂ³Æ

¡°

±¨¸æ±í

¡±

)

ÒÔ¼°

¡¶

ËìÄþÊÐ½¨ÉèÏîÄ¿»·¾³Ó°Ïì±¨¸æ±í±¨Åú

³ÐÅµÊé

¡·

ÊÕÏ¤

¡£

ÏîÄ¿Î»ÓÚËìÄþÊÐÅîÏªÏØÉÏÓÎ¹¤ÒµÔ°Çø

¡£

Ö÷Òª½¨

ÉèÄÚÈÝ°üÀ¨

£º

×âÁÞ³§·¿Ãæ»ý

4553.28

©O

£¬

Éú²ú³ÉÆ·Ì××°ÃÅ

¡¢

°å

Ê½¹ñÌå

¡¢

ÌúÒÕÔìÐÍ²úÆ·

¡¢

Å¯Í¨¹ÜµÀ

£¬

ÏîÄ¿½¨³ÉºóÉú²úÄÜÁ¦ÎªÄê

²úÉú²úÌ××°

ÃÅ

300

0

éÌ

£¬

°åÊ½¹ñ

Ìå

2000

0

©O

£¬

ÌúÒÕÔìÐÍ²ú

Æ·

2000

0

©O

£¬·ç¹Ü

200000

©O

£¬²»Ðâ¸ÖÌ¨Ãæ

10000

©O

¡£ÏîÄ¿×ÜÍ¶×Ê

100

0

ÍòÔª£¬ÆäÖÐ»·±£Í¶×Ê

35.75

ÍòÔª£¬»·±£Í¶×ÊÕ¼±È

3.75%

¡£

¸ÃÏîÄ¿¾­ÏØÐÐÕþÉóÅú¾Ö

£¨

´¨Í¶×Ê±¸

¡¾

2304-510921-99-01-207521

¡¿

FGQB-0089

ºÅ

£©

±¸°¸

£¬

¸ù¾ÝËÄ

´¨ºãÈðÊ¢½õ»·±£¿Æ¼¼ÓÐÏÞ¹«Ë¾

£¨

Éç»áÐÅÓÃ´ú

Âë

91510108MA660H3A00

£©

¶Ô¸ÃÏîÄ¿¿ªÕ¹»·¾³Ó°ÏìÆÀ¼ÛµÄ½áÂÛ

¡¢

³Ð

ÅµÒÔ¼°½¨Éèµ¥Î»µÄ³ÐÅµ

£¬

ÔÚÈ«ÃæÂäÊµ±¨¸æ±íÌá³öµÄ¸÷Ïî·ÀÖÎÉú

Ì¬ÆÆ»µºÍ»·¾³ÎÛÈ¾´ëÊ©µÄÇ°ÌáÏÂ

£¬

¹¤³Ì½¨Éè¶Ô»·¾³µÄ²»ÀûÓ°Ïì